

BATMAN

BU SAYIDA ;

Selahaddin Eyyubi Anadolu Lisesi

- ALAN SEÇİMİ VE DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER
- KADINA YÖNELİK ŞİDDETİ ÖNLEME
- DÖNEM BAŞI KURUL TOPLANTISI
- BİR ŞAİR VE ŞİİRİ ŞUBAT AYI ETKİNLİĞİ
- ÜST ÖĞRENİM KURUMU SINAVI SEMİNERİ
- GENÇ ZİHİNLER YARIŞIYOR - BİLGİ YARIŞMASI
- TUBİTAK 2204-A PROJELERİMİZ İLE BÖLGE FİNALİNDEYİZ
- TEMİZLİK BİLİNCİNİ AŞILAMAK VE FARKINDALIK YARATMAK



KANSER FARKINDALIĞI

“Asrın Vebası” olarak bilinen kansere dikkat çekmek ve farkındalık yaratmak için tüm dünyada 4 Şubat Kansere Günü olarak ilan edilmiştir. 2005 yılında Uluslararası Kansere Savaş Örgütü tarafından ilan edilen bu günün amacı, kanser ve kanserden korunma ile ilgili bilinç uyandırmaktır.

DEVAMI S.3



ANKARA/ÇANKAYA BU SAYIDA ;
Ayhan Sümer Anadolu Lisesi

- ERASMUS+ PROJEMİZ KABUL EDİLDİ
- GÜVENLİ İNTERNET GÜNÜ
- MESLEKİ HEDEF BELİRLEME ÇALIMLARI
- DİLİMİZİ ZENGİNLEŞTİRELİM RESİM SERGİSİ
- TÜRK HAVACILIK UZAY SANAYİ ETKİNLİĞİ
- BOKSTA MADALYA
- ODTÜ ZİYARETİ



SESİN GÜCÜ

UNESCO tarafından bir iletişim aracı olarak radyonun önemine değinmek ve uluslararası radyo yayınları arasındaki etkileşimi artırmak için her 13 Şubat'ta kutlanan Dünya Radyo Günü'nün bu yıl ki teması "bilgilendiren, eğlendiren ve eğiten bir yüzyıl."

DEVAMI S.4



KANSER FARKINDALIĞI

“Asrın Vebası” olarak bilinen kansere dikkat çekmek ve farkındalık yaratmak için tüm dünyada 4 Şubat Kanser Günü olarak ilan edilmiştir. 2005 yılında Uluslararası Kanser Savaş Örgütü tarafından ilan edilen bu günün amacı, kanser ve kanserden korunma ile ilgili bilinç uyandırmaktır. Bilindiği üzere kanser, kontrolsüz hücre bölünmesi olup her yıl çok sayıda insanı aramızdan almaktadır. Hem dünyada hem de ülkemizde çeşitli türleri olan kanser, oldukça tehlikeli bir hastalıktır. Fakat umutsuz bir vaka değildir. Özellikle erken teşhis ve korunma yolları ile kanseri yenmek mümkündür. Beslenme alışkanlığı başta olmak üzere spor, düzenli uyku, zararlı maddelerden korunma, stresle baş edebilme gibi unsurlar kansere yenik düşmemek adına yapılması gerekenlerdendir. En önemlisi ise erken teşhistir. Bunun için düzenli aralıklarla sağlık taraması yapılmalıdır.

İnsan her canlı gibi çok değerlidir. Doğal olarak insan yaşamı benzersiz ve önemlidir. Özellikle modern yaşam insan hayatını kolaylaştırdığı gibi insana zarar da verebilmektedir. Şüphesiz öldürücü bir hastalık olan kanser de modern yaşam ve değişen dünya koşulları, iklim şartları, küresel kirlilik ile giderek artmaktadır. Maalesef bu şartlar insan yaşamını her gün biraz daha zorlaştırmakta ve kansere yakalanma ihtimalini artırmaktadır. Hal böyle iken bizlerin de tüm bu olumsuzlukları en aza indirmek için bilinçlenmesi gerekmektedir. Günlük yaşamın her alanında kanserle ilgili farkındalık yaratılmalı, toplum eğitilmeli ve kansere topyekün savaş açılmalıdır. Unutulmamalı ki kanser değil, ihmal öldürür. İnsanın olduğu yerde her zaman bir UMUT vardır. Kanseri yenmek imkânsız değildir.



SESİN GÜCÜ



UNESCO tarafından bir iletişim aracı olarak radyonun önemine değinmek ve uluslararası radyo yayınları arasındaki etkileşimi artırmak için her 13 Şubat'ta kutlanan Dünya Radyo Günü'nün bu yıl ki teması “bilgilendiren, eğlendiren ve eğiten bir yüzyıl.”

UNESCO tarafından bir iletişim aracı olarak radyonun önemine değinmek ve uluslararası radyo yayınları arasındaki etkileşimi artırmak için her 13 Şubat'ta kutlanan Dünya Radyo Günü'nün bu yılki teması “bilgilendiren, eğlendiren ve eğiten bir yüzyıl.”

Ülkemizin yüz yıla yakın bir radyo geçmişi vardır. Yayın yapan yaklaşık bin radyo istasyonuyla da Avrupa'nın en geniş radyo ağlarından birine sahiptir. İlk yayınıımız 6 Mayıs 1927'de İstanbul Radyosu olarak bilinen Sirkeci'deki Büyük Postane binasının bodrum katında başladı. Bu 97 yıllık radyo geçmişimizi düşündüğümüzde ülkemiz radyoya sadece bir müzik kutusu olarak bakmamıştır. Radyoyu, gündemi ve günceli takip edebildiği, yolculuklarına eş, ruhuna nefes, sesine ses, bazen nostaljik, bazen arabesk ama hayatın hep içinde olan bir iç ses olarak görmüştür.

Radyolar da gelişen teknolojiye ayak uydurarak kendini geliştirmiş, içeriğini zenginleştirmiştir. Haber programları, şarkılar, şiirler, kısa hikâyeler, hatta tiyatro seslendirmeleriyle birlikte hayatı, anı yaşamaya ve yaşatmaya tüm hızıyla devam etmektedir. Bu çok yönlü sihirli kutu dünyayı kulaklarımıza getiriyor. Duygu ve düşüncelerimizin frekansı, hayatın sesi, “ bilgilendiren, eğlendiren ve eğiten” bir yol arkadaşı... “Aç bakalım şu radyoyu belki sevdiğim bir şey çalıyordur.” diyen Oğuz Atay gibi biz de sevdiğimiz şarkıların hep son melodilerine denk gelip bir iç geçirmişizdir. Öyleyse sesin gücüne olan tanıklığımızla bir kez daha kutlu olsun diyelim.

ALAN SEÇİMİ VE DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

HAYRETTİN SİNCAR
Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen



ALAN SEÇİMİ VE DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

Okul psikolojik danışman ve rehber öğretmenimiz Hayrettin SİNCAR 10.sınıf öğrencilerine " Alan Seçimi ve Dikkat Edilmesi Gerekenler" semineri verdi. Öğretmenimize teşekkür ederiz.



KADINA YÖNELİK ŞİDDETİ ÖNLEME SEMİNERİ

Okul psikolojik danışman ve rehber öğretmenimiz Hayrettin SİNCAR 11. Sınıf öğrencilerine "Kadına Yönelik Şiddeti Önleme " semineri verdi. Öğretmenimize teşekkür ederiz.





DÖNEM BAŞI KURUL TOPLANTISI

2023-2024 eğitim öğretim yılı dönem başı kurul toplantısını gerçekleştirdik. Toplantı yeni eğitim öğretim yılı için yapılan hazırlıklar ve değişiklikler ile başladı. Öğretmenlerin görev dağılımları ve ortak sınavda yapılacaklar ile devam etti. Okulumuz ve öğrencilerimiz için başarılı bir dönem olması adına neler yapabiliriz ile bitirildi.



BİR ŞAİR VE ŞİİRİ ŞUBAT AYI ETKİNLİĞİ

Okulumuz edebiyat öğretmenlerinden Göksel TEKİN ve Cahit KISAOĞLU'nun düzenlediği her ay farklı "Bir Şair ve Şiiri Etkinliği" ile öğrencilerimiz şairi tanıyıp şiirini okuyup dinlemişlerdir. Bu ay tanıdıkları saygın yazar ve şair Ahmed ARİF şiiri "Hasretinden Prangalar Eskittim" oldu.



ŞAİR VE ŞİİRİ

Hasretinden Prangalar Eskittim



AHMED ARİF
(1931 - 1990)



ÜST ÖĞRENİM KURUMU SINAVI SEMİNERİ

HAYRETTİN SİNCAR
PSİKOLOJİK DANIŞMAN VE REHBER ÖĞRETMEN

ÜST ÖĞRENİM KURUMU SINAVI SEMİNERİ

11. Sınıflara yönelik Üst Öğrenim Kurumu Sınavı semineri Psikolojik Danışman Hayrettin Sincar öğretmenimiz tarafından verildi. Öğretmenimize emeklerinden dolayı teşekkür ederiz.



GENÇ ZİHİNLER YARIŞIYOR - BİLGİ YARIŞMASI

EGM, BÖF VE BATMAN MEM tarafından düzenlenen "Genç Zihinler Yarışıyor" bilgi yarışmasına katılım gösterdik. İlk turda tüm soruları doğru cevaplayan öğrencilerimiz son yedek soruyu da doğru cevaplamalarına rağmen Mehmet Şimşek Anadolu Lisesi öğrencileri soruyu daha kısa bir sürede cevapladığı için yarı finale Mehmet Şimşek Anaolu Lisesi çıkmıştır.

Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



TÜBİTAK 2204-A PROJELERİMİZ İLE BÖLGE FİNALİNDEYİZ

Tubitak Bölge Finaline okulumuz 2 proje ile gitmeye hak kazanmıştır.

55. Tubitak Lise Öğrencileri Araştırma Projesi Yarışmasında Sosyal Medya Gölgeleeri : Fenomenlerin parlak ışında benlik saygısı mücadelesi Projesi ile Van Bölge Finaline gitmeyi hak kazanan öğrencilerimiz Dilan ERDOĞAN, Ruken BİÇAK, Tuba TEKİN ve danışman öğretmenleri Bengü ÖCAL'ı tebrik eder. Bölge finalinde başarılar dileriz.

55. Tubitak Lise Öğrencileri Araştırma Projesi Yarışmasında ile Evim Güvende Projesi ile Van Bölge Finaline gitmeyi hak kazanan öğrencimiz Abdulkerim YAMAN, Rosida GÜNTEKİN ve danışman öğretmeni Mesut ÇELİKAL'i tebrik eder. Bölge finalinde başarılar dileriz.




**SELAHADDİN EYYUBİ
ANADOLU LİSESİ**
**TÜBİTAK 2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI**

Proje Alanı : Psikoloji
Proje Adı : Sosyal Medya Gölgeleeri: Fenomenlerin parlak ışığında benlik saygısı mücadelesi

HAZIRLAYAN ÖĞRENCİLER <ul style="list-style-type: none">• Dilan Erdoğan• Ruken Biçak• Tuba Tekin	DANIŞMAN ÖĞRETMEN Bengü ÖCAL
---	--

*ÖĞRENCİLERİMİZİ VE DANIŞMAN ÖĞRETMENİMİZİ TEBRİK EDER,
BÖLGE FİNALİNDE BAŞARILAR DİLERİZ.*






**SELAHADDİN EYYUBİ
ANADOLU LİSESİ**
**TÜBİTAK 2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI**

Proje Alanı : Teknoloji Tasarım
Proje Adı : Arduino ile Evim Güvende

HAZIRLAYAN ÖĞRENCİLER <ul style="list-style-type: none">• Abdülkerim YAMAN• Rosida GÜNTEKİN	DANIŞMAN ÖĞRETMEN Mesut ÇELİKAL
---	---

*ÖĞRENCİLERİMİZİ VE DANIŞMAN ÖĞRETMENİMİZİ TEBRİK EDER,
BÖLGE FİNALİNDE BAŞARILAR DİLERİZ.*





TEMİZLİK BİLİNCİNİ AŞILAMAK VE FARKINDALIK YARATMAK

Okulumuzda temizlik bilincini aşılama ve farkındalık yaratma amacıyla ayın en temiz sınıfı etkinliği yapılmaktadır.

Her ay, 4 hafta boyunca farklı öğretmenler tarafından değerlendirilen sınıflar için puanlama yapılmakta ve bu puanlama sonucu okulda kurulan temizlik ve hijyen komisyonu kararıyla en çok puanı alan sınıf ayın en temiz sınıfı seçilmektedir.

Ayın temiz seçilen sınıfı ödüllendirilmektedir.

Şubat ayının en temiz sınıfı 11/E sınıfı seçilmiştir. Öğrencilerimizi ve sınıf öğretmenleri Elmas KAYGUSUZ'u tebrik ediyoruz.





Müdürlüğümüz Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu

2024 Teklif Çağrısı Dönemi'nde **96** kurumumuz Konsorsiyum Üyesi olmaya hak kazanmıştır.

Kurumlarımızı tebrik ederiz...

Sonuçlar için:
ankaraerge.meb.gov.tr



ERASMUS+ PROJEMİZ KABUL EDİLDİ

Ortak okulumuz Ankara / Çankaya Ayhan Sümer Anadolu Lisesi, Hazır Ol! Fırsatları Yakala! Erasmus+ Girişimcilik projesi ile Ankara İl Millî Eğitim Akreditasyonu Konsorsiyum Üyeliğine Seçildi!

Proje yürütücüsü Nurşen Coşkun, gençlerin ve eğitimcilerin girişimcilik alanındaki potansiyellerini ortaya çıkarmak için heyecanla çalışmalarına başladı. Ortak okul olarak öğretmen Nurşen Coşkun'u tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

GÜVENLİ İNTERNET GÜNÜ SEMİNERİNİ BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRDİK

Ortak okulumuz Güvenli İnternet Günü Seminerini Başarıyla Gerçekleştirdi.

Güvenli İnternet Günü, çocuklar ve gençler başta olmak üzere herkes için daha bilinçli ve güvenli internet kullanımı konusunda farkındalık yaratmayı amaçlayan bir etkinliktir.



e-Güvenlik Farkındalık Eğitimi Semineri



MESLEKİ HEDEF BELİRLEME ÇALIŞMALARI

Mesleki hedef belirleme çalışmaları kapsamında ortak okulumuz Ankara / Çankaya Ayhan Sümer Anadolu Lisesi meslek tanıtım çalışmalarımızı sürdürüyor. Ortak okulumuza Gazi Üniversitesi endüstri topluluğu öğrencileri endüstri mühendisliği tanıtımını yaptı. Tanıtıma okulumuz 11 ve 12. sınıf öğrencileri katıldılar.



DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ RESİM SERGİSİ

"Dilimizin Zenginlikleri" Ata Sözleri ve Deyimler konulu resim sergisi 26 Şubat tarihinde açılmıştır. Resim öğretmeni Eda Bilgiç'in önderliğinde öğrenciler Dilimizin Zenginlikleri Ata Sözleri ve Deyimler konulu proje kapsamında resim çalışmaları yapmışlardır. Çalışmalar okulda sergilenmiştir. Sergi açılışı Okul Müdürü Durmuş Bozkurt tarafından yapılmıştır.





HÜR ASAL Takımı TUSAŞ'ta



TÜRK HAVACILIK UZAY SANAYİ ETKİNLİĞİ

TUSAŞ (Türk Havacılık Uzay Sanayi) ile Ankara Fen Lisesinin işbirliği çerçevesinde düzenlenen DÜŞÜN, ÜRET, DEĞER KAT! Etkinliğine ortak okulumuz HÜR ASAL takımı olarak katıldı. Etkinliğe 10 farklı okuldan 44 öğrenci katılım sağladı. M. GÜL kaptanlığında A. O. DURLANIK, M. ERKAN ve O. PEKER iki gün kesintisiz süren etkinlikte okullarını başarı ile temsil ettiler. Ortak okul olarak öğrencileri başarılarından dolayı tebrik ederiz.

BOKSTA MADALYA

Ortak okulumuz 10 C sınıfı öğrencilerinden S. Kaygusuz Türkiye Boks Federasyonu tarafından düzenlenen Ankara yıldızlar boks müsabakasında il İKİNCİSİ olarak GÜMÜŞ madalya almıştır. Ayrıca okul sporları Ankara gençler B boks müsabakalarında il ÜÇÜNCÜSÜ olarak BRONZ madalya almıştır. Ortak okul olarak öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



ODTÜ ZİYARETİ

Ortak okulumuz Ankara / Çankaya Ayhan Sümer Anadolu Lisesi 27.02.2024 Salı günü Mesleki Hedef Belirleme çalışmaları kapsamında Okul Rehber Öğretmeni S. AVAN ve Matematik öğretmeni U. AYDIN eşliğinde 12. Sınıf öğrencilerine Orta Doğu Teknik Üniversitesi'ni ziyaret ettiler. Ziyaretlerinde ODTÜ öğrencisi olan mezun öğrencileri Nilay ve Gökalp ortak okulumuza rehberlik etmiştir.

